

# Årsredovisning

för

**DANTON FILM AB**

Org.nr. 556754-0389

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Zanyar Adami, Styrelseledamot

2025-07-01

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 och bedriver sedan dess verksamhet inom filmproduktion, föreläsningar och skrivuppdrag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	126 028	491 987	407 546	594 626	684 429
Resultat efter finansiella poster	-69 996	-24 970	-22 804	50 715	-23 170
Soliditet (%)	97,93	90,65	89,26	96,42	84,11

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30 % på grund av att företaget haft mindre verksamhet under året då ägaren som också är den enda anställda har anställts och arbetar till största del i annat företag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	232 786	-27 027	305 759
Balanseras i ny räkning	0	-27 027	27 027	0
Årets resultat	0	0	-69 996	-69 996
Belopp vid årets utgång	100 000	205 759	-69 996	235 764

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	205 759
Årets resultat	-69 996
<b>Summa</b>	<b>135 764</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>135 764</b>
<b>Summa</b>	<b>135 764</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		126 028	491 987
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>126 030</b>	<b>491 987</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-178 874	-197 046
Personalkostnader	2	-17 308	-320 118
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-196 181</b>	<b>-517 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 152</b>	<b>-25 178</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	208
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>156</b>	<b>208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-69 996</b>	<b>-24 970</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-69 996</b>	<b>-24 970</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 057
<b>Årets resultat</b>		<b>-69 996</b>	<b>-27 027</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 105	102 263
Övriga fordringar		9 801	8 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	81 071
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 906</b>	<b>191 379</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		211 842	145 916
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>211 842</b>	<b>145 916</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>240 748</b>	<b>337 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>240 748</b>	<b>337 294</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		205 759	232 786
Årets resultat		-69 996	-27 027
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>135 764</strong>	<strong>205 759</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>235 764</strong>	<strong>305 759</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		4 984	31 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>4 984</strong>	<strong>31 535</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>240 748</strong>	<strong>337 294</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1,00

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Då det bedrivits lite verksamhet i företaget har endast 999 kr betalats ut i lön under året.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Zanyar Adami

2025-06-26

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**